*Ex Aedibus Vaticanis, die VI mensis Iulii, anno MM, Pontificatus Nostri vicesimo et altero.*

**IOANNES PAULUS PP. II**

© Copyright 2000 - Libreria Editrice Vaticana&nbsp;

---

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana